
OBČINA BENEDIKT 
Občinski svet 
Čolnikov trg 5, 2234 BENEDIKT 
tel.: 02 703 60 80, telefaks: 02 703 60 81 
e-pošta: obcina@benedikt.si 

14 
 
 
Številka: 60201-003/2019-7 
Datum: 28. oktober 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SKLEP 
 

o spremembi Sklepa o oblikovanju oddelkov in normativih v 
Vrtcu Benedikt za šolsko leto 2019/2020 

 
 

 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ:  Župan Občine Benedikt 
 
 
GRADIVO PRIPRAVIL: Osnovna šola Benedikt 

Občinska uprava Občine Benedikt 
 
 
POROČEVALEC:  Aljoša BRADAČ, mag. posl. ved, ravnatelj OŠ Benedikt 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Na podlagi drugega odstavka 17. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/2005 – 
uradno prečiščeno besedilo, 25/2008, 98/2009 – ZIUZGK, 36/2010, 62/2010 – ZUPJS, 
94/2010 – ZIU, 40/2012 – ZUJF, 14/2015 – ZUUJFO in 55/2017), 25. člena Pravilnika o 
normativih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni list RS, št. 27/2014 in 
47/2017) in 15. člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
22/2018) se sprejme Sprememba Sklepa o oblikovanju oddelkov in normativih v Vrtcu 
Benedikt za šolsko leto 2019/2020, kot je predložen. 

~ 515 ~



 

 

OBČINA BENEDIKT 
Občinski svet 
Čolnikov trg 5, 2234 BENEDIKT 
tel.: 02 703 60 80; telefaks: 02 703 60 81 
e-pošta: obcina@benedikt.si 

 
 
Na podlagi drugega odstavka 17. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/2005 – 
uradno prečiščeno besedilo, 25/2008, 98/2009 – ZIUZGK, 36/2010, 62/2010 – ZUPJS, 
94/2010 – ZIU, 40/2012 – ZUJF, 14/2015 – ZUUJFO in 55/2017), 25. člena Pravilnika o 
normativih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni list RS, št. 27/2014 in 
47/2017) in 15. člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
22/2018) je Občinski svet Občine Benedikt na ____. redni seji dne __________________ 
sprejel naslednji  
 

SKLEP 
 
I. 
 

V sklepu o oblikovanju vrste in številka otrok v oddelkih Vrtca Benedikt za šolsko leto 
2019/2020, št. 60201-3/2019-5 z dne 12.6.2019 se II. točka sklepa spremeni tako, da se 
glasi: 
 
»Občinski svet Občine Benedikt soglaša z vrsto in številom oddelkov ter številom otrok v 
oddelkih Vrtca Benedikt za šolsko leto 2019/2020, kot sledi: 
 

* Povečan normativ se lahko uporabi v primeru potrebe po vključitvi večjega števila otrok 
(+2). 
** Znižan normativ se lahko uporabi v primeru dejanske potrebe po znižanju normativa, na    

podlagi odločbe Zavoda za šolstvo.« 
 

Predvideni oddelki za 
šolsko leto 2019/2020 

Starostno 
obdobje 

Normativ 
(25. člen 

pravilnika) 

Povečan  
normativ 

(+2)* 

Znižan 
normativ** 

1 »Lunice« (1-2 leti) – 
homogeni odd. 1. 12 14 - 

2 »Metuljčki« (1-2 leti) – 
homogeni odd. 1. 12 14 - 

3 »Palčki« (1-3 leta) – 
heterogeni odd. 1. 10 12 - 

4 »Škrati« (2-3 leta) – 
homogeni odd. 1. 12 14  

5 »Zvezdice« (3-4 leta) – 
homogeni odd. 2. 17 19 - 

6 »Mehurčki« (4 3-5 let) 
– homogeni heterogeni 
odd. 

2 22  19 24  21 
-1 

7 »Oblački« (3-6 let 4-5 
let) – heterogeni 
homogeni odd. 

2. 19  22 21  24 -1 

8 »Sončki« (5 let do 
vstopa v šolo) – 
homogeni odd. 

2. 22 24 
-1 
-1 

 SKUPAJ  126 142 -2  -4 

~ 516 ~



II. 
 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja, uporablja pa se za šolsko leto 2019/2020. 
 
 
 
 
Številka: 60201-3/2019- 
V Benediktu, dne  
 
 
 
 ŽUPAN 
 Mag. Milan REPIČ 
 
 
 
 
 
VLOŽITI: 
1. K zadevi 
2. V register sklepov OS 
 
DOSTAVITI: 
1. Osnovni šoli Benedikt 

~ 517 ~



 
 

OBRAZLOŽITEV 
 

 
 
1. Zakonska podlaga 

• Zakon o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/2005-UPB2, 25/2008, 98/2009-ZIUZGK, 
36/2010M 62/2010-ZUPJS, 94/2010-ZIU, 40/2012-ZUJF, 14/2015 – ZUUJFO in 
55/2017) 

• Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno – izobraževalnega zavoda Osnovna šola 
Benedikt (Uradni list RS, št. 35/2008, 96/2009, 35/2011 in 33/2018) 

• Pravilnik o normativih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni list 
RS, št. 27/2014 in 47/2017) 

 
2. Obrazložitev 
 
Občinski svet Občine Benedikt je na 5. redni seji dne 12.6.2019 sprejel sklep, s katerim 
je: 

I. določil najvišje število otrok v oddelkih vrtca Benedikt v šolskem letu 2019/2020, 
II. soglašal z vrsto in številom oddelkov ter številom otrok v oddelkih Vrtca 

Benedikt za šolsko leto 2019/2020 in  
III. III: določil najvišji normativ števila otrok v posameznem oddelku Vrtca Benedikt 

za šolsko leto 2019/2020. 
 
Osnovna šola Benedikt nas je dne 27.9.2019 obvestila, da se je zaradi racionalizacije 
pri oblikovanju oddelkov v mesecu juniju spremenil starostni razpon otrok v oddelkih 
Mehurčkov in Oblačkov, zaradi česar je potrebno spremeniti II. točko Sklepa o 
oblikovanju oddelkov in normativih v Vrtcu Benedikt za šolsko leto 2019/2020.  
 
 
Občinskemu svetu Občine Benedikt predlagamo, da sprejme spremembo Sklep o 
oblikovanju oddelkov in normativih v Vrtcu Benedikt za šolsko leto 2019/2020, kot je 
predložen. 

~ 518 ~



~ 519 ~



~ 520 ~




